
1 

 

НАЦИОНАЛЕН ВОЕНЕН УНИВЕРСИТЕТ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

5000 гр. Велико Търново, бул. „България” № 76 

 
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

НА НАЧАЛНИКА НА НАЦИОНАЛЕН ВОЕНЕН УНИВЕРСИТЕТ  

„ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

 

 

      27 февруари 2019 г. № РД-02-250 гр. Велико Търново 

СЪДЪРЖАНИЕ: Обявяване на „Вътрешни правила на НВУ „Васил 

Левски” за мерките за защита на личните данни 

съгласно Регламент (ЕС) 2016/679” относно защитата 

на физическите лица във връзка с обработването на 

лични данни. 
 

Във връзка с влизането в сила на Регламент (ЕС) 2016/679 относно 

защитата на физическите лица и обработването на лични данни, на основание 

чл. 55, ал. 4 от Закона за отбраната и Въоръжените сили на Република 

България, 
 

З А П О В Я Д В А М: 
 

1. Обявявам „Вътрешни правила на НВУ „Васил Левски” за мерките за 

защита на личните данни съгласно Регламент (ЕС) 2016/679” (Приложение). 

2. Вътрешните правила по т. 1 да се прилагат от военнослужещите и 

цивилните служители, обработващи лични данни в НВУ „Васил Левски”.  

3. Заповедта, заедно с приложението към нея да се публикува на 

интернет страницата на НВУ „Васил Левски” и вътрешната информационна 

система. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на целия личен състав от 

НВУ „Васил Левски”. 

Изпълнението на настоящата заповед възлагам на длъжностните лица по 

защита на личните данни, всички военнослужещи и цивилни служители, 

обработващи лични данни. 

  

Екземпляр единствен! 

Копие № ___ 

 

  

  

  



 

2 

Контрол по изпълнението на заповедта да осъществи заместник-

началникът на НВУ „Васил Левски”. 
 

НАЧАЛНИК НА НВУ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

БРИГАДЕН ГЕНЕРАЛ Д-Р                П              ПЛАМЕН БОГДАНОВ 

                   27.02.2019 г. 

 

Отпечатано в 1 (един) екземпляр –  за НВУ „Васил Левски” – СД № _____ 

 

 

 


